[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.10.2025   № 1718

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка от 28.03.2025  № 466»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской  области    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования   «Ярцевский   муниципальный  округ»   Смоленской    области   от  28.03.2025  № 466:

1.1. Изложив:

- подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 Административного регламента в новой редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги.  Срок   предоставления  муниципальной   услуги   составляет  не  более  12 рабочих дней с момента регистрации запроса (заявления, обращения) и полного комплекта документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Администрации. Срок предоставления муниципальной услуги  отсчитывается  со  следующего  дня  от  даты  их  поступления  и регистрации в Администрации.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области Т.А. Зуеву.

Глава муниципального образования
«Ярцевский муниципальный округ»
Смоленской области			                                                     Р.Н. Захаров

image1.png